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Jeg har været i praktik hos ItConcept, et webbureau i Tilst, der har udviklet deres eget CMS system. Jeg 

har primært arbejdet med implementering af forskellige webløsninger. Det betyder kort sagt, at jeg har 

fået en psd fil, og så opsat en hjemmeside ved hjælp af CSS, ved at tage udgangspunkt i en af de for-

skellige templates, der er en del af Smart Webs CSM.  

Jeg syntes jeg har haft et rigtig godt praktikophold, hvor jeg er blevet faglig udfordret og her lært at ar-

bejde hurtigt og selvstændigt.  

Det er bl.a. en del af ItConcepts kravspecifikation at deres hjemmesider skal være optimeret de mest 

brugte browsere, inklusiv Internet Explorer 6 og 7, og det har ikke altid været helt nemt at få siderne 

optimeret.  

Derudover har jeg også haft kontakt med et par af ItConcepts kunder, og snakket med dem om hvordan 

vi bedst kunne løse forskellige mindre problemer på deres sider, hvilket var noget jeg ikke havde forven-

tet at skulle gøre, men som også er gået godt.  

 

Jeg vil helt klart anbefale ItConcept som praktiksted, til alle der gerne vil arbejde med CSS, HTML, PHP 

(til husbehov) og grafisk design.  

 

Læringsmål  
I forhold til mine læringsmål har jeg lært hurtigt at overskue en Photoshop fil og opnået en forståelse for 

at overskue strukturen af en hjemmeside og hvordan CSSen skal kodes.  

Jeg har hurtigt opbygget nogle rutiner i forhold til at arbejde med flere forskellige sider samtidig, og lø-

bende lave de rettelser der kommer.  

 

Jeg har lavet et par designs i Photoshop, der er blevet forfinet af kollegaer, og jeg har også lavet flere 

designmæssige rettelser til de forskellige designs, og i forhold til brugervenlighed har jeg lært meget af 

de sider jeg har sat op.  

ItConcept arbejder meget med webshops og de har meget erfaring i forhold til brugervenlighed og brug 

af billeder i forhold til identitet.  

 

Jeg har arbejdet i e-texteditor, som ItConcept bruger til at kode i, i stedet for Dreamweaver, og det er 

gået fint. Der har været et par gange hvor jeg skulle opsætte en forside med tables, hvor jeg har valgt at 

arbejde i Dreamweaver, fordi det er nemmere at overskue, når man kan se hvad man laver.  

 

 

Det har været spændende at arbejde hos ItConcept, og jeg har lært meget.  

 

 


